
LIKUMS

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

par

pašvaldībām izsniegto aizdevumu
nokārtošanu un daļas dzēšanu.

1. Pašvaldību saimnieciskā stāvokļa
nostiprināšanas nolūkā, valsts dzēš no
aizdevumiem, kas izsniegti pašvaldībām
caur Finanču ministriju līdz 1927. gada
I. novembrim, četri miljoni latus pamat-
parāda līdz ar nenomaksātiem procentiem
un soda naudām.

1. piezīme. Minētā summa norakstā-
ma no saimnieciskās dzīves atjauno-
šanas fonda.

2. piezīme. Minētā summā neietilpst
agrākie budžeta kārtībā piešķirtie pa-
balsti aizdevumu dzēšanai.

2. Pilnos apmēros dzēšami sekošām
vajadzībām izsniegtie aizdevumi: 1) skolu,
slimnīcu, patversmju un pārvaldes ēku
Jmvei un kapitāliem remontiem; 2) sociālai
apgādei; 3) izglītībai; 4) veselības kopšanai;
5) pašvaldību vispārējām vajadzībām;
6) ceļu un dambju būvei un speciālām
vajadzībām. Divdesmit procentu apmērā
dzēšami sabiedriskiem darbiem izlietotie
aizdevumi, bet par atlikušo summu dzē-
šami aizdevumi kurināmā apgādei, pārtikai
un sēklas iegādāšanai.

3. Ar valsts aizdevumu dzēšanu paš-
valdības tādos pašos apmēros dzēš savus
varbūtējos prasījumus pret valsts iestādēm.

4. Aizdevumu dzēšanas sarakstu sa-
stāda starpresoru kommisija, kuras sa-
stāvā ieiet 2 pārstāvji no Finanču ministri-
jas un pa vienam pārstāvim no Iekšlietu
ministrijas un Valsts kontroles. Šo sa-
rakstu' finanču ministris viena mēneša
laikā, skaitot no šā likuma spēkā nākšanas,
iesniedz Ministru kabinetam apstiprinā-
šanai.

Piezīme. Pārstāvjus ieceļ resoru va-
dītāji, un viens no Finanču ministrijas
pārstāvjiem ir šās kommisijas priekš-
sēdētājs. Kommisija uzaicināmi infor-
mācijas nolūkā pārstāvji no pilsētu
un miestu savienības un no apriņķu
pašvaldību pārstāvības un vajadzības
gadījumā arī pārstāvis no attiecīgas
pašvaldības.

5. Parādu atmaksas atvieglošanas no-
lūkā pašvaldībām izsniegtie īstermiņa aiz-
devumi pārvēršami ilgtermiņa aizdevumos.
Aizdevumi, kuru nodrošinājums un mērķis
atbilst Latvijas hipotēku bankas un Valsts
zemes bankas statūtiem, pārvedami uz
šīm naudas iestādēm. Priekšlikumus par
šīm aizdevumu lietām sastāda un iesniedz
Ministru kabineta izlemšanai iepriekšējā
Pantā paredzētā kārtībā.

Rīgā, 1928. g. 2. jūnijā.
Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidente ^-.sludina
šādu likumu:

LIKUMS
par

nodokļu un neapstrīdamu naudas
summu piedzīšanu.

1. Visus valsts nodokļus un kopīgi ar
valsts nodokļiem uzliktos pašvaldību no-
dokļus, kā arī valstij neapstrīdami pienā-
cīgas naudas summas piedzen policija
savas priekšniecības uzraudzībā. Šo no-
dokļu piedzīšanai Rīgā un citos valsts lie-
lākos centros finanču ministris, pēc vaja-
dzības, var iecelt sevišķus nodokļu pie-
dzinējus, kuri atrodas Rīgā pie Nodokļu
departamenta, bet citos lielākos centros
pie attiecīgiem nodokļu- inspektoriem.

2. Nodokļu piedzinējam viņa darbā
piešķirtas tiesu izpildītāja tiesības.

3. Nodokļu piedzinējiem piešķirams se-
višķs zīmogs, bet policijas ierēdņi pie pie-
dzīšanas lieto pastāvošos policijas zīmogus.

4. Par 1. pantā minēto nodokļu piedzī-
šanu ņemami virs piedzenamās summas
3%, bet ne mazāk par Ls 2,—, no kupem,
ja piedzīšanu izdara policija,/3 nāk valstij
par labu un 2/3 policijas ierēdņiem par labu
kā viņu papildu alga, bet ja piedzīšanu
izdara nodokļu piedzinējs — 2/3 valstij
par labu un !/ 3 piedzinējiem par labu kā
viņu papildu alga.

5. Visi faktiskie izdevumi, par izsoles
izsludināšanu un sarīkošanu, mantas novēr-
tēšanu, glabāšanu, pārvadāšanu un apsar-
gāšanu un citi tamlīdzīgi izdevumi, kuri
celtos sakarā ar nodokļu un citu naudas
summu piedzīšanu, .uzliekami piedzenamo
summu maksātājiem.

6. Sūdzības par policijas ierēdņa resp.
nodokļu piedzinēja nepareizu jeb neliku-
mīgu rīcību, kā arī par nepareizu piedzī-
šanas izdevumu aprēķināšanu iesniedza-
mas 14 dienu laikā viņa priekšniecībai.

Pārsūdzības .un sūdzības neaptur pie-
dzīšanu.

7. Ar iekšlietu ministra piekrišanu var
nodot policijai piedzīt: pašvaldību nodok-
ļus, kas nav minēti 1. pantā, slimo kasu
iemaksas, kā arī maksājumus par strād-
nieku apdrošināšanu pret nelaimes gadī-
jumiem. Par piedzīšanu ' ņemama virs
piedzenamās summas atlīdzība policijas
ierēdņiem par labu 1% apmērā, bet ne
mazāk par.Ls 2,—, kā viņu papildu alga.

Tāda pat atlīdzība pienākas policijas
ierēdņiem par 1. pantā minēto valstij ne-
apstrīdami pienācīgo naudas summu pie-
dzīšanu.

8. Ar finanču ministra piekrišanu paš-
valdības iestādes var nodot nodokļu pie-
dzinējiem piedzīt uz šo noteikumu pamata
nodokļus, kuri nav minēti 1. pantā.

Par piedzīšanu ņemama virs piedzena-
mās summas atlīdzība piedzinējiem par
labu 1% apmērā, bet ne mazāk par Ls 2,—,
kā viņu papildu alga.

9. Visu citu pašvaldībām neapstrīdami
pienācīgo naudas suminu piedzīšanu var
nodot policijai ar iekšlietu ministra pie-
krišanu, bet bez šinī likumā paredzētās
atlīdzības. ?

10. Instrukcijas šī likuma piemērošanai
var izdot attiecīgām iestādēm finanču resp.
iekšlietu ministris..

Ar šo likumu atcelti: Noteikumi par
valsts nodokļu un citu neapstrīdami
valstij pienācīgo naudas summu piedzīša-
nas kārtību (Lik. kr. papild. 48.) līdz ar
vēlākiem papildinājumiem un pārgrozīju-
miem (Lik. kr. 1924. g. 160. un 1926. g.
106.).

Rīgā, 1928. g. 2. jūnijā.
Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

LIKUMS
par

Miķeļa Viļuma dēla Zaara testamenta
noteikumu atcelšanu.

Atcelts Miķeļa Viļuma dēla Zaara 1918.
gada 27. jūlijā taisītā testamenta notei-
kums, ar kuru Valmieras apriņķa Valten-
bergas muižas ,,Vec-Oļļu" māju, ar zemes
grāmatu reģistra N°' 502, īpašniekam
Ernstam Zaaram atļauts šīs Vec-Oļļu mājas
pārdot vienīgi saviem vistuvākiem radi-
niekiem.

Rīgā,1928. g. 2. jūnijā.
Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

LIK UMS
par

Aleksandra Georga Virka testamenta
noteikumu atcelšanu.

Atcelts Aleksandra Georga Virka 1906.
gada 5. februārī taisītā testamenta notei-
kums, ar kuru pēc Albertines Virk nāves
Valkas apriņķa Jaungulbenes muižas zem-
nieku mājai ,,Kušil JN» 107", ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1752, pēc lozes jāpāriet
par īpašumu tikai uz vienu no Aleksandra
Georga Virka mantiniekiem un šim grunts-
gabalam jāpaliek uz visiem laikiem Virku
ģimenes lietošanā "un īpašumā.

Rīgā, 1928. g. 2. jūnijā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi civillikumos.
l.

Civillikumu 152. p. un bij. Kriev. lik.
kop. X sēj. 1. d. 1327. p. izteikt šādi:

Ārlaulības bērna tēvam pienākas:
1) apgādāt bērna māti 4 nedēļas priekš
un 6 nedēļas pēc dzemdēšanas; 2) segt
sakarā ar grūtniecību un dzemdēšanu
cēlušos nepieciešamos izdevumus.

Civillikumu 153. pantu izteikt šādi:
152. pantā minētais prasījums pieder

mātei arī gadījumā, ja bērns piedzimst
nedzīvs.

Civillikumu 155. pantu izteikt šādi:
152. pantā minētais prasījums noilgst

gada laikā no bērna dzimšanas dienas.

Civillikumu 157. pantu izteikt šādi:
Ja māte mirst līdz prasības sūdzības

iesniegšanai, tad viņas' mantiniekiem
nav tiesības uz 152. p. minētiem prasīju-
miem, bet jau uzsākto prasību manti-
nieki var turpināt.

Civillikumu 166. p. un bij. Kriev. lik.
kop. X sēj. 1. d. 1323. p. ' izteikt šādi:

Ārlaulības bērniem dodams mātes
uzvārds un mātei pieder vecāku vara
par savu ārlaulības bērnu.

Ārlaulības bērniem attiecībā uz savu
māti un viņas radiniekiem ir likumīgu
bērnu tiesības un pienākumi.

Ja māte nav zināma, tad ārlaulības
bērnam uzvārdu un vārdu dod persona
vai iestāde, kura bērnu ņēmusi savā
gādībā, bet ja tādu nav — policija.

Civillikumu 168. p. un bij, Kriev. lik.
kop. X sēj. 1. d. 1324. p. izteikt šādi:

Ārlaulības bērna apgādāšana un audzi-
nāšana līdz tam laikam, kad viņš var
pats sevi apgādāt, bet katrā gadījumā
līdz pilniem 14 gadiem, gulstas galvenā
kārtā uz tēvu ; māte šinī pienākumā
piedalās samērīgi ar savu mantas stā-
vokli.

Prasības par ārlaulības bērna apgādā-
šanu nav izbeidzamas miera ceļā bez
bāriņu tiesas vai attiecīgas līdzt 'iesīgas
iestādes piekrišanas.

Tiesas piespriestos periodiskos maksā-
jumus bērna uzturam uz vienošanās
pamata un ar aizbildnības iestādes pie-
krišanu var atvietot ar savstarpēji no-
līgtu atlīdzību.

Civillikumu 169. p. papildināt ar sekošo:
Ārlaulības bērna' tēvam, kurš viņu

apgādā, ir tiesība pārraudzītākā bērnu
uztur un audzina. Nesaskaņas šinīs
lietās izšķir bāriņu tiesa.

Šinī uzturā ieslēdzams arī nepiecieša-
mais uzturs bērna mātei, ja bērna kop-
šana nedod viņai iespēju sagādāt līdzek-
ļus savas dzīves uzturam.

Civillikumu 199. p. un bij.' Kriev. lik.
kop. X sēj. 'l. d. 172. p. izteikt šādi:

Vecāku pienākums rūpēties, samērā
ar viņu mantas un sabiedrisko stāvokli,
par viņu varā esošu bērnu dzīvību un
labklājību, sagādāt tiem uzturu, apģērbu!
kopšanu, audzināšanu un skološanu.

Bērnu apgādāšana līdz tam laikam,
kad viņi var sevi paši apgādāt, gulstas
pirmā kārtā uz tēvu, bet māte šinī pie-
nākumā piedalās samērā ar savu mantas
stāvokli.

Ja vecāku nav — šis pienākums gul-
stas arī uz vectēvu un vecmāti

Civillikumu 209. p. un bij. Kriev. lik.
kop. X sēj. 1. d. 194. p. papildināt ar
sekošo:

Pienākums apgādāt vecākus un vaja-
dzības gadījumā arī vectēvu un vecmāti
gulstas uz visiem bērniem līdzīgās
daļās.

Ja bērnu mantas stāvoklis ir nevien-
līdzīgs, tad tiesa var noteikt viņu
dāšanas dalības apmēru samērā ar
katra mantas stāvokli.

II.

Attiecināt uz Latvijas apgabaliem, kur
pastāv spēkā bijušās Krievijas lik. kop.
X sēj. 1. dala, civillikumu (vietējo likumu
III daļu) 153., 155., 157. un 159. pantu.

III.
Civillikumu 154. un 156. pantu, bijušās

Krievijas lik. kop. X sēj. I daļas 1322,
1325. un 1329. pantu, Kurzemes zemnieku
likumu 111. pantu un Vidzemes zemnieku
likumu 948. pantu atcelt.

Rīgā, 1928. g. 2. jūnijā.

\';lsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi
nodevu nolikumā un civilprocesa

likumos.

I. Nodevu nolikuma (bij. Krievijas lik.
kop. V sēj. 1914. g. izd.) 235.-276. pantos
minēto krepostposļinu turpmāk saukt
,,Atsavināšanas nodeva".

II. Nodevu nolikuma (bij.' Krievijas
lik. kop. V sēj. 1914. g. izd.) 268. un 269.
pantu izteikt šādi:

268. Atsavināšanas nodevu aprēķina
un saņem notārs, sastādot vai apliecinot
aktu par mantas pārēju. Aktus, par
kuriem nav samaksāta nodeva, n
zemes grāmatu nodaļas reģistros. L'z
līgumslēdzēja lūgumu nodevu var aprē-
ķināt arī Nodokļu departaments. Sa-
ņemto atsavināšanas nodevu notārs
iemaksā uz Finanču ministrijas attiecīgā
rēķina ne vēlāk, kā pirmā no nā'
darbdienām, skaitot no akta
nas dienas.

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rigā, pilī JNe 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija: .
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
atvērts no pulksten 9—3

Likums par pašvaldībām izsniegto aizde-
vumu nokārtošanu un daļas dzēšanu.

Likums par nodokļu un neapstrīdamu
naudas summu piedzīšanu.

Likums par Miķeļa Viļuma dēla Zaara
testamenta noteikumu atcelšanu.

Likums par Aleksandra Georga Virka te-
stamenta noteikumu atcelšanu.

Pārgrozījumi civillikumos.
Pārgrozījumi un papildinājumi nodevu

nolikumā un civilprocesa likumos.
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par

tirdzniecības-rūpniecības nodokli.
Papildinājums likumā par nekustamu īpa-

šumu korroborēšanu sakarā ar agrārās
reformas likumu.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Pārgrozījumi preču un materiālu sarakstā,

kurus var ievest bez muitas un
akcīzes.

Rīkojums par ievedmuitas kvīšu sarakstu
iesūtīšanu.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22 — gadu . . . Ls 18 —
'/2 gadu . . „ 12,— i/ 2 gadu . . „ 10 —
3 mēn. . . „ 6,— 3 mēn. . . „ 5,—
1 » • .. 2— 1 „ . . „ 1,70
Pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 numuru ' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ....,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu " „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80



269. Par izsolē pārdotu nekustamu

mantu atsavināšanas nodeva jāiemaksā
mēneša laikā, skaitot no izsoles dienas
(civilprocesa lik. 1162. un 1874. p.).

Kad izsolē pārdodamā nekustama
manta paliek valsts, pašvaldību vai
privātām kredītiestādēm par izsniegto
aizdevumu, minētās kreditiestādes ir
atsvabinātas no atsavināšanas nodevas,
ja viņas ne vēlāk, kā viena gada laikā,
skaitot no izsoles dienas, paturēto neku-
stamu mantu pārdod citai personai ar
attiecīgu atsavināšanas nodevu samaksu
par šo pāreju.

ja pārdošana viena gada laikā neno-
tiek, tad attiecīgai kredītiestādei par pa-
turēto nekustamo mantu atsavināšanas
nodeva jāsamaksā divu nedēļu laikā.

Attiecībā uz Valsts zemes banku pa-
liek spēkā nodevu nolikuma 243. panta
9. punkts 1926. g. 31. marta redakcijā
(Lik. kr. 36.).

III. Nodevu nolikuma (bij. Krievijas
lik. kop. V sēj. 1914. g. izd.) 269. panta
piezīme atcelta.

IV. Civilprocesa likumu (1914. g. izd.)
1161. un li62. pantā norādīto termiņu
atsavināšanas nodevas un pirkuma sum-
mas samaksai noteikt uz vienu mēnesi.

Ar šo. atvietots nodevu, nolikuma 268.
pants 1926. gada 14. jūnija redakcijā (Lik.
kr. 89.).

Rīgā, 1928. g. 2. jūnijā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par tirdzniecības-rūpniecības

nodokli.
Likumā par tirdzniecības-rūpniecības

nodokli (Lik. kr. 1924. g. 193.) ievest se-
košus pārgrozījumus un papildinājumus:

2. p. ' l. punktu, 19., 54., 105., 118. un
208. pantu izteikt šādi:

1) nodarbošanās ar lauksaimniecību un
tās atsevišķām nozarēm: lopkopību,
putnkopību, biškopību, sakņkopību,
augļkopību, puķu audzināšanu (iz-
ņemot dārzniecības pilsētās), mež-
kopību, zivkopību un taml., kā arī
ar zvejniecību.

19. Galvenās tirdznie,cības-rūpniecības
kommisijas darbvedību izpilda nodokļu
departamenta tirdzniecības-rūpniecības no-
daļas vadītājs vai nodokļu inspektors par
uzņēmumiem, kuriem jādod pārskats par
savu dardību.

54. Ja pēc kontrolējošo personu (6.,
7. un 9. p.) ieskata 3. panta 26. -punktā
minētie uzņēmumi neatbilst šī punkta nosa-
cījumiem, tad tās uzaicina uzņēmuma īpaš-
nieku vai tā vietnieku nekavējoties izpirkt
attiecīgo rūpniecības zīmi (par tekošo gadu)
vai izdarīt viņas vērtības nomaksu naudā
(par agrākiem gadiem). Ja uzņēmuma
īpašnieks vai tā vietnieks šo uzaicinājumu
labprātīgi nepilda, tad sastādāms "64. un
65. pantā paredzētais protokols,, kurš
virzāms tālāk 67. pantā paredzētā kārtībā.

105. Ja iepriekšējā pantā minētai ap-
skatei un revīzijai uzņēmums nepiekrīt,
tad viņš zaudē tiesību uz' aplikšanu pēc
gadā pārskata vai grāmatām.

118. Uzņēmumus, kuriem nav jādod
pārskats par savu darbību, apliek ar pro-
centuālo peļņas nodokli.

Piezīme paliek spēkā.
208. Tiklab galvenās, kā arī iecirkņu

resp. apriņķu tirdzniecības-rūpniecības no-
dokļa kommisiju priekšsēdētāji vai nodokļu
departamenta direktors var 3 gadu laikā,
skaitot no lēmuma dienas, attiecīgās kom-
misijas vai departamentā ierosināt nodokļa
kommisiju vai departamenta lēmumu caur-
skatīšanu no jauna tādās lietās, kurās šinī
laikā atklājušies jauni apstākļi, kas nav
ievēroti pirmo reizi nodokli uzliekot vai
lietu skatot cauri.

II.

Papildināt 3. pantu ar 25., 26. un 27.
punktu un 40. pantu — ar piezīmi:
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25) neredzīgiem piederošie rūpniecības
uzņēmumi, kuros darbojas vienīgi
neredzīgie un nepieciešamās redzī-
gās personas šo uzņēmumu uzrau-
dzībai:

26) rūpniecības un amatniecības uzņē-
mumi ar gada apgrozījumu līdz
Ls 5000,— vai bruto" peļņu (127. p.
6. pk.) līdz Ls 2500,—, izņemot
meža ciršanu un sagatavošanu (39.
un 40. p.);

27) mežu pirkumi un izstrādāšana līdz
500 latiem uz viena līguma pamata.

40
Piezīme. Katram gadam izpērkama

gada rūpniecības zīme.

III.
32. panta c punktu atcelt. Pielikumā

pie 32. panta rūpniecības zīmju sarakstā
strīpot VII kategoriju līdz ar šai kategori-
jai norādīto apgrozījumu un zīmes vērtību,
un 1. piezīmē minētā reizinātāja .,5" vietā
likt „2".

Rīgā, 1928. g. 2. jūnijā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Papildinājums likuma
par

nekustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agrārās reformas likumu.

Likuma par nekustamu īpašumu korro-
borēšanu sakarā ar agrārās reformas likumu
(Lik. kr. 1923. g. 41.) 15. pantu papildināt
ar sekošiem noteikumiem:

No visāda veida nodokļiem un nodevām
atsvabināti ieķīlāšanas raksti un to korro-
borēšana:

a) uz zemes gabaliem, kuri.piešķirti no
valsts zemes fonda pilsētu admini-
stratīvās robežās, ja šo zemes gabalu
platība nepārsniedz 2 hektārus un
ja par šo gabalu Zemkopības ministri-
jai maksājamā izpirkšanas summa
nepārsniedz pieci simti. latus, un
Valsts zemes bankas vai Latvijas
hipotēku bankas aizdevums, kuru
pievieno Zemkopības ministrijai mak-
sājamai summai, nepārsniedz vienu
tūkstoti latu :

b) uz lauku zemes gabaliem, kuri pie-
šķirti no valsts zemes fonda, izņemot
rūpniecības iestādes, ja piešķirto
zemes gabalu platība nepārsniedz
27 hektārus un ja Valsts zemes ban-
kas aizdevums, kūj-š pievienots Zem-
kopības ministrijai maksājamai sum-
mai, nepārsniedz vienu tūkstoti
latu. . ļ

Ja iepriekšēja daļā (a un b pkt.) minētie
Valsts zemes bankas vai Latvijas hipotēku
bankas aizdevumi pārsniegtu vienu tūks-
toti latu, tad par šo pārsniedzošo aizde-
vumu daļu, kā arī a un b punktā nepa-
redzētos gadījumos jāmaksā nodokļi un
nodevas uz vispārējiem pamatiem.

Piezīme. Šā (15.) panta otrās daļas
(a un b pkt.) noteikumi attiecas arī uz
ieķīlāšanas rakstiem, kas, noslēgti
pirms šī likuma spēkā nākšanas. Jau
samaksātie nodokļi un nodevas nav

? atpakaļ maksājami, kā arī nav pie-
dzenami papildus nodokļi un nodevas,
ja tādi līdz šī likuma spēkā stāšanās
dienai pie ieķīlāšanas rakstu aplieci-
nāšanas un korroborēšanas nebūtu sa-
maksāti, neskatoties uz ieķīlāšanas
rakstu summas lielumu.

Rīgā, 1928. g. 2. jūnijā.
Valsts Prezidents G. Zemgals.

luitfijGS tankos nedēlus pfirstafi
uz 1928. g. 30. maiju.

A K T I V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un

pie ārzemju emisijas bankām. .. 23,716,822 68
Ārzemju valūta 78,618,097 92
Sudraba nauda 4,271,713 —
Valsts kases zīmes un sīka metāla

nauda 10,361,490 40
īsa termiņa vekseļi 82,240,621 09
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 43,222,198 86
Citi aktīvi . 11,149,271 63

253,580,215 58

P A SI V A. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 41,539,280 —
Pamata kapitāls 15,581,423 98
Rezerves kapitāls . .3,090,586 02
Speciālās rezerves 2,500,000 —
Noguldījumi .11,527,872 24
Tekoši rēķini 52;838,994 60
Valsts rēķini un depozīti 119,508,747 43
Citi pasīvi . 6,993,311 31

253,580,215 58

Rīgā, 1928. g. 31. maijā. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
5395 Galvenā direktora vietā V. Bandrevičs.

Valdības rīkojumi un pavēles.

. Rīkojums JV° 166.
1928. g. 26. maijā.

Rīkojuma JSfe 170/26. g. Preču un
materiālu saraksts, kurus finieru fa-
brikai ,,Julius Potempa akc. sab."
atļauts saņemt bez muitas un akcīzes

pārgrozījums.
Rīkojuma N° 170/26. g. 1. pantu (iz-

sludin. ,,Valdības Vēstneša" 1926. g.
231., 245., 1927. g. 34., 144. un 206. num.)
izteikt šādi:

1. Finieru fabrikai ,,Julius Potempa,
akc. sab." atļauts ievest no ārzemēm caur
Rīgas muitu bez muitas un akcīzes (rīk.
N° 166/26. g. 1. p.) preces un materiālus,
kas muitojami pēc sekošiem ievedmuitas
tarifa pantiem: 36. p. 1. pkt. (biezpiens),
ievērojot sevišķus finanču ministra no-
teikumus, 43. p. 2. pkt., 51. p. la pkt.,
51. p. 6. pkt., 57. p. 6. pkt., 69. p. 1. pkt.,
69. p. 2. pkt., 69. p. 3. pkt., 71. p. 4. pkt.,
71. p. 7. pkt., 84. p., 85. p. 1. pkt., 85. p.
3. pkt., 87. p. 3. pkt., 87. p. 4. pkt.,
104. p. 1. pkt., 105. p. 5. pkt., 112. p.
9. pkt., 1it. a un b, 140. p. 3. pkt., 140. p.
4. pkt., 150. p. 1. un 2. pkt., 152. p.,
154. p. 1. pkt., 156. p. 1. pkt., 161. p.
167. p. 1. pkt., 167. p. 2. pkt., 167. p.
3. pkt, 169. p. 4. pkt., 169. p. 7. pkt,
169. p. 10. pkt., 177. p. 2. pkt. 1it. a ar
500/0 piemaksu, 194. p. 2. pkt., 194. p.
3. pkt., 216. p. 1. pkt., 216. p. 3. pkt.,
216. p. 4. pkt. un kuri vajadzīgi, sakarā
ar finieru ražošanu.

bis rīkojums attiecināms uz visām tām
precēm, kuras finieru fabrika ,,Julius
Potempa akc. sab." saņēmusi, sākot ar
1928. g. 16. aprīli.

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Rīkojums JSfa 167.
1928. g. 26. maijā.

Rīkojuma N° 172/26. g. Preču un ma-
teriālu saraksts, kurus, superfosfāta
fabrika „Pirmā Krievu superfosfātu
fabrika, Mīlgrāvī pie Rīgas, akc. sab."
var ievest bez muitas un akcīzes, pār-

grozījums.
Rīkojuma Ne 172/26. g. 1. pantu (izslud.

„Valdības Vēstneša" 1926. g. 231., 285.,
292., 1927. g: 17., 167. un 231. num.)
izteikt šādi:

1. Superfosfāta fabrikai „Pirmā
Krievu superfosfātu fabrika, Mīlgrāvī pie
Rīgas, akc. sab." atļauts ievest no ārzemēm
caur Rīgas muitu bez muitas un akcīzes
(rīk. JNs 166/26. g. 1. p.) preces un mate-
riālus, kas muitojami pēc sekošiem ieved-
muitas tarifa pantiem: 41. p. 1. pkt.,
41. p. 3. pkt.,42. p., 50. p., 57. p. 6. pkt,
65. p. 1. pkt., 65. p. 5. pkt. 1it b un c,
71. p. 7. pkt., 72. p. 3. pkt., 76. p. 1. pkt.,
77. p. 1. pkt., 77. p. 2. pkt., 84. p. 1. pkt.,
84. p. 2. pkt., 85. p. 1. pkt., 85. p. 2. pkt.,
85. p. 3. pkt., 86. p. no 89. p. līdz 115. p.
ieskaitot, no 130. p. lidz 136. p. ieskaitot
137. p. 1. pkt, 137. p. 5. pkt., 138. p.,
140. p, 2. pkt., 140. p. 3. pkt., '140. p.
4. pkt., 140. p. 5. pkt., 146. p. 2. pkt.,
148. p. 3. pkt., 149. p. 2. pkt., 150. p. 1. pkt.,
150. p. 2. pkt. 1it. a, 150. p. 4. pkt., 152. p.
2. pkt., 153. p. 1. pkt., 154. p. 1. pkt.,
155.p. l.pkt, 155. p. 2. pkt., 156. p. I. pkt.,
156. p. 2. pkt, 156. p. 3. pkt., 161. p.
1. pkt., 161. p. 2. pkt., 163. 'p. 2. pkt.,
lit.a, b un c, 167. p. 1. pkt., 167'. p. 2. pkt.,
167. p. 3. pkt., 168. p. 1. pkt., 168. p.
2. pkt., 168. p. 3. pkt., 168. p. 4. pkt,
169. p. 1. pkt., 169. p. 2. pkt., 1it. b,
169. p. 4. pkt., 169. p. 6. pkt. 1it. b, 169. p.
7. pkt. un 1. un 2. piezīme, 169. p. 9. pkt.,
169. p. 10. pkt., 169. p. 11. pkt., 191. p.

3. pkt., 194. p. 2. pkt., 194. p. 3. pkt.,
194. p. 5. pkt. un 194. p-. 6. pkt., kas va-
jadzīgi sakarā ar superfosfāta, sērskābes
un kizelfluornatrija ražošanu.

Šis rīkojums attiecināms uz visām tām
precēm, kuras Pirmā Krievu superfosfātu
fabrika ,,Mīlgrāvī pie Rīgas, akc. sab."
saņēmusi, sākot ar 1928. g. 16. aprīli.

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Rīkojums JV° 168.
1928. g. 26. maijā.

Rīkojuma N° 171/26. g. Preču un ma-
teriālu saraksts, kurus tirdzniecības
un rūpniecības a/s ,,Daugava" finieru
fabrikai atļauts saņemt bez muitas un

akcīzes pārgrozījums.
Rīkojuma N» 171/26. g. 1. pantu (iz-

slud. „Valdības Vēstneša" 1926. g. 231.,
1927. g. 263.) izteikt šādi:

1. Tirdzniecības un rūpniecības a/s
,,Daugava" finieru fabrikai atļauts ie-
vest no ārzemēm caur Rīgas muitu bez
.muitas un akcīzes (rīk. Ne 166/26. g. 1. p.)
preces un materiālus, kas muitojami pēc
sekošiem ievedmuitas tarifa pantiem:
36. p. 1. pkt. (biezpiens) ievērojot sevišķus
finanču ministra noteikumus, 43. p. 2. pkt.,
71. p. 3. pkt., 71. p. 7. pkt., 72. p. 3. pkt.,
80. p. 1. pkt. un 2. pkt, 85. p. 1. pkt.,
85. p. 3. pkt., 87. p. 4. pkt., 98. p. 1. un
2. pkt., 105. p. 3. pkt., 105. p. 6. pkt.,
109. p. 2. pkt., 112. p. 9. pkt. 1it. a un b,
137. p. 1. pkt., 140. p. 3. un 5. pkt., 143. p.,
149. p., 150. p. 1., 3. un 4. pkt., 153. p.
1. un 3. pkt.155. p., 156. p. 2. un 3. pkt.,
167. p. 1., 2. un 3. pkt., 169. p. 4. u*
10. pkt., 177. p. 1. pkt. Iit. f, 216. p., kun
vajadzīgi sakarā ar finieru ražošanu.

Šis rīkojums attiecināms uz visām tām
precēm, kuras tirdzn. un rūpniec. a/s.
„Daugava" finieru fabrika saņēmusi, sākot
ar 1928. g. 16. aprīli.

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Uzaicinājums.
Muitas departaments uzaicina visus ra-

žotājus, kuriem uz pastāvošo noteikumu
pamata tiesības saņemt ievedmuitas at-
maksu par izejvielām pie gatavu ražo^
jumu eksporta, Iesūtīt muitas departa-
mentam līdz š. g. 15. jūnijam ieved-
muitas kvīšu sarakstu par izejvielām,
kas nomuitotās līdz 1928. g. 16. aprīlim,
ja ražotāji uz šo kvīšu pamata vēlas sa-
ņemt ievedmuitas atmaksu (Rīk. N°88/27g.
fzslud. „Vald. Vēstn." JN° 125 4. p.).

Sarakstos uzrādāmi kvīšu numuri, da-
tums, kāda muita kvīti izdevusi un kādas
izejvielas pēc šīm kvītēm nomuitotās.

1928. g. 30. maijā.

Muitas departamenta
direktorsE. Dundurs.

Tarifa nodaļas vadītājs Kļaviņš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Noteikumi

par ārstēšanas tarifu Daugavpils
pilsētas slimnīcā.

Pieņemti Daugavpils pilsētas domes 1928. g.
12. *marta sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1928. g. 24. maija rakstu JVs 89003.

I. Daugavpils iedzīvotājiem:
I kat. 11 kat. III kat.

Ls Ls Ls
Visās nodaļās par

dienu 4— 2,50 l.-ļ
Operācija 30— 20,00 10,—
Dzemdēšana 20— 12,50 5,—
Ginaikoloģiska operā-

cija . - . 15— 9— 3 —
IV kategorija bez maksas.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1928. gada 1. jūnijā
Nr. 259.

§ i-
Pārvietoju dienesta labā 7. Siguldas

kājnieku pulka virsleitnantus: Harriju
Jansonu uz Sapieru pulku un Ernestu
jēģeri uz Galvenās artilērijas noliktavu.

§2.
Atvaļinu uz pašu vēlēšanos no aktīvā

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Sapieru puika kapteini Robertu Grāveli
un Budžetu un kreditu pārvaldes kara-
laika ierēdni Augustu Fūrmani.

' §3.
Atvaļinu pavisam no kara dienesta mak-

simālo vecumu sasniegušo Galvenās artilē-
rijas noliktavas kara ierēdni Aleksandri
Vilnīti.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.



II. Ārpi [sētniekiem :
Ls Ls Ls

Visās nodaļās par
dienu 4,—

Operācija 30,—
Dzemdēšana 20,— —
Ginaikoloģiska operā-

cija 15,— —
III. Dzelzceļu slimo kasei:

IV. Valdības iestādēm:
V. Dažādām citām iestādēm:

1 kat. II kat. II! kat.
Ls Ls Ls

Visās nodaļās par
dienu 4,— — —

Operācija.... :. 30,— — —
Dzemdēšana 20,— —
(Ginaikoloģiska operā-

cija 15,— —
Piezīme. Pārsienamais materiāls un

speciāli preparāti, visām iestādēm un
personām noteikti pēc pašcenām, iz-
ņemot IV kategoriju.

Maksa uzrādītā I kategorijai no-
teikta pašcenu apmērā, bet II un III
kategorijai zem pašcenām.

Visiem slimniekiem priekš uzņemšanas
slimnīcā ārstēšanās maksa jāiemaksā uz
priekšu: vietējiem iedzīvotājiem par 10

?dienām, bet ārpilsētniekiem par 14 dienām/
pēc šī tarifa' I kategorijas, izņemot gadīju-

mus, kad par slimnieku ārstēšanos maksu
uzņemas pilsētas pašvaldība jeb kāda cita
valsts vai pašvaldības iestāde.

Slimnieki ar iemaksu pēc 11 jeb 111 kate-
gorijas pieņemami ar vietējās pilsētas
valdes piekrišanu. Pēc slimnīcas vecākā
ārsta ieskatiem resp. slimnieka veselības
stāvokļa iemaksas summu uz priekšu var
samazināt resp. pieprasīt iemaksu uz
priekšu par mazāku dienu skaitu.

Šie noteikumi stājas spēkā divu nedēļu
laikā pēc viņu publicēšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas valde.

Rīga.
NEDĒĻAS ZIŅOJUMS

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1928. gada 24. līdz
31. maijam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem.

Slimības nosaukums ļl»
"3 «*n b£
«5

Paratyphus —
Tvphus abdom Vēdera tīfs . . 7
Typhus exanth. . . . Izsituma tīfs . —
Febris recurrens. . . . Atgulās drudzis. —
Febris interm Purva drudzis . 1
Morbus Heine Medin —
Encephalitis letharg —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 135
Scarlatina Šarlaks .... 13
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 6
Diphteritis Difterīts ... 6
Influenca Influenca ... 2
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 4
Dvsenteria Asinssērga ... —
Parotitis epidemica . . Ģīmja satūkums —

(Mumps). . . —
Trachoma —
Mening. cerebrospin. epid —
Tetanus —
Lepra Spitālība ... —
Poliomvelitis —

KURSI.
Rīgas biržā, 4928. g. 2. jūnijā.

Devizes
1 Amerikas dollars 5,158—5,17
1 Anglijas mārciņa 25.195—25,245
100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu ..-.-. 71,85—72,40
100 Šveices franku 99,30—100,05
100 Itālijas liru 27,15—27,35
100 Zviedrijas kronu 138,35—139.05
100 Norvēģijas kronu 138,10—138 80
100 Dānijas kronu 138,40—139.10
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,22—15,44
100 Holandes guldeņu 208,15—209 20
100 Vācijas marku. 123,40—124 00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 51,00—51,70
1 SSSR červoņecs — — —
100 Austrijas šiliņu 72,45—73,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 95—103

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rigas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. S k u j e v I c s.

Zvērināts biržas māklera Th. Šummers.

Redaktors: M. Arons.

Māksla.
Dailes teātris. Svētdien, 3. jūnijā, pulksten

2 dienā, tautas izrādē ,,Divas pasaules".
Pulksten 7.30 vakarā, „T r ī s k ā r t mirušais
Pēteris". — Pirmdien, 4. jūnijā, pulksten
6 vakarā, kareivju izrādē komēdij-a ,,T rīs kārt
mirušais Pēteris". — Otrdien, 5. jūnijā,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,,Divas
pasaules".

Literatūra.
Tieslietu Ministrijas Vēstnesis. 9. gads. JVa 4.

1928. Tieslietu ministrijas izdevums. Krājumā
pie ,,Lētas ", Rīgā, Kr. Barona ielā 4.

Atpūta. JVa 187. 1928. g. I. jūnijā.

Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
1928. g. 28. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
atklātā tiesas sēdē pasludi-
nās 1926. g. 5. septembrī mir.
Karlīnes Kristapa m. Vanags
testamentu. JVa748m/28.

Liepājā, 1928. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
5431 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz likuma par
biedrībām, savienībām un po-
litiskām organizācijām 17. panta
pamata paziņo, ka ar viņas
J928. g. 5. maija lēmumu re-
ģistrēta biedrība ,,Kuldīgas fut-
bola klubs", ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību re-
ģistra tdaļā.

Valdes sēdeklis atrodas Kuldīgā
Liepājā, 1928. g. 21. maijā.

JVe 49/28. g.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

4821ē Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka lietā
par savienības ,,Latvijas krievu
lauksaimniecības organizāciju
centralbiedrību" statūtu reģistrē-
šanu, tiesa š. g. 27. aprīļa tiesas
sēdē, pamatodamies uz lik par
biedrībām .23. p., nolēma: re-
ģistrēt savienības Latvijas krievu
lauksaimniecības organizācijas
centralbiedrības pilnā biedru sa-
pulcē 1928. g.4. aprīlī pieņemtos
statūtu grozījumus un p'apildi-
nājumus.

Daugavpilī, 1928. g. 16. maijā.
Reģ. nod. pārz. (paraksts).

4716ē ' Sekr. v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4, iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rīgā,
Merķeļa ielā JVa 7, dzīv. 8,
paziņo, ka 1928. g. 6. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Bastēja
bulv. JVe 9-a, pārdos akc. sab.
,,Lato" kustamo mantu, sastā-
vošu no analītiskiem svariem un
novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,1928.g.23.maijā. JVe 1204.
5498 Tiesu izp.V. P 0 ž a r i s k i s.

Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Marijas ielā
JVa 122, dz. 10/11, paziņo:

1) ka Arona Soloveičika pra-
sībā par Ls 400 ar % un izdev.
un Meiera Akcina prasībā par
Ls 2000 ar o/ 0 un 'izdev. no
Leiba Halfina ' pēc prot. veks.
un Moža Tāla Ls 2220,02 pra-
sībā pēc 1928. g. 6. septembrī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
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sludtinaļumi,
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
8. maijā izklausījusi lietu par
Jāņa Reiņa d. Strazdiņa atzīšanu
par maksātnespējīgu parādnieku,
par ko iespiests sludinājums
„Valdības Vēstnesī" 1927. g.
5. dec. JVa- 273, nolēma: atzīt
Jāņa Reiņa d. Strazdiņa maksāt-
nespēju tirdzniecībā par neuz-
manīgu (vienkāršu) bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1928. g. maijā.
450 Ir I.JVe369-Ig,

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa 1928. g
23. maijā Elfrīdas Emilijas
Almas- Miller, dzim. Bartels,
prasības lietā pret Teodoru
Milleri par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas noslēgta 1*908. g.
26. janvāri Rīgā starp Teodoru
Milleri un Elfrīdi Emiliju Almu
Miller, dzim. Bartels; prāvnieku
nepilngadīgo meitu Ernu Hilde-
gardi Elfrīdu atstāt prasītājas
audzināšanā un kopšanā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs- tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVe43443!

Rīgā, 1928. g. 31. maijā.
Priekšsēd. b. Eglīts.

5500 Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 14.* jūnijā attaisīs
un nolasīs 1925.. g. 19. aprīlī mir.
Dāvida Zāmueļa d. Neiberta
(Neiherga) testamentu.

[elgavā, 1928. g. 30. maijā.
5420 L Ka 2167/28.

Priekšsēdētāja v. V e i s s. r
Sekretārs Mit telh of s.

Liepājas apgabali, civīlnod.
1928. g. 28. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
atklātā tiesas sēdē tiks pasludi-
nāts 1927. g. 16. oktobri mir.

" Jāna Friča d. K a 1 v i n a testa-
ments. JV°751m./28.

Liepājā, 1928. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

5432 Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas' sēdē 1928. g.
8. maijā izklausījusi mir. Jēkaba
Kristiāna d. Veske un tā sievas
Minnas Pētera m. Veske manto-
šanas lietu, nolēma: ar tiesas
1922. g. 25. jūlija lēmumu par bez-
vēsts prombūtnē esošā Richarda
Ādolfa Jēkaba d. Veske mantu
iecelto aizgādniecību atcelt, par
ko ar pavēli paziņot Rigas pil-
sētas bāriņu tiesai. * I.JV°32'23.g.

Rīgā, 1928. g. 19. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4560r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958."p., paziņo, ka 1928. g.
12. jūnijā minētās nodaļas atklātā

-tiesas sēdē tiks nolasīts 1926. g.
16. septembrī Alojas pag. „Ozoli-
ņos" mirušā Indriķa Pētera d.
Girgensona (Ji 'rgensona) te-
staments. L Ka 4352

Rīgā, 1928. g. 31. maijā.
Priekšsēdētājs A. Veidners.

5409 Sekretārs A. Kalve.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz likumu par
biedrībām, savienībām un po-

litiskām organizācijām 17. panta
pamata paziņo, ka ar viņas
1928. g. 16. maija lēmumu re-
ģistrēta: Durbes mājturības vei-
cināšanas biedrība ,,Bite" Durbes
pagastā, ievesta bezpeļņas bie-
drību un viņu savienību reģistra
I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Durbes
pagastā. JVa 54/28. g.

Liepājā, ā928. g. 21. maijā.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

4822ē Sekr. v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodala, uz likuma par
biedrībām, savienībām un poli-
tiskām organizācijām 17. panta
pamata paziņo, ka ar viņas
1928. g. 16. maija lēmumu re-
ģistrēta: Lutriņu lopkopības pār-
raudzības biedrība, ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savie-
nību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lutriņu
pagastā. JVe 55/28. g.

Liepājā 1928. g. 21. maijā.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

4823ē Sekr. v. (paraksts).

Rīgas pilsētas 1. iec. mierties-
nesis, uz civ. proc. lik. 58. p.,
294. p., 295., 297., 298., 301.,
302., 309.—311. p. pamata un
uz Rīgas tirgotāju savstarpīgās
kredītbiedrības lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Elionoru Orotthus
par Ls 1000, uzaicina atbildētāju
Elionoru Orotthus, kuras dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties miertiesneša kamerā,
Rīgā, Andr. Pumpura ielā JVa 1,
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tā lietā tiks iztie-
sāta aizmuguriski.
4827o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 5. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2011.—2014., 2019., 2061. un
2069. p. paziņo, ka pēc Emīlijas
Laugal nāves ir atklājies man-
tojums un uzaicina personas,
kurām ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem' kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs savas tiesības sešu
mēnešu laikā, miertiesnesim, Rīgā
Andr. Pumpura.ielā JVe 1, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vētsn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas tiks atzītas,
kā šīs tiesības zaudējušas. JVa 991.

Rīgā, 1928. g. 21. maijā.
4828o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 12. rec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. maija
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 146042 -. p. un viet.
civ. lik. 4404. p., ar šo izsludir»,
ka no Pētera Aronieša Jānim
Kalniņam, dzīv. Alberta ielā 6,

Rīgā, 1927. g. 30. aprīlī izdotā
un pie Rīgas notāra Jāņa Grau-
diņa ar reģ. Na 6313 apstiprinātā
pilnvara atzīta par anulētu JV°956

Rīgā, 1928. g. 21. maijā.
4829o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 15. iec. mierties-
nesis, uz civ. proc. lik. 2011.,
2014., 2019. un 2079. p. pamata
paziņo, ka pēc Rīgā, 1928. g.
30. janvārī mirušā Alberta Friča
d. Franča ir atklāts mantojums
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības miertieshesism seštt mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
ieplēšanas dienas ,,Vald. Vēstu.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā aprādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas tiks atzītas
kā šīs tiesības zaudējušas. JVa 943c

Rīgā, 1928. g. 21. maijā.
4699o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 8. jūnijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Kaļķu
ielā JVa 12, pārdos krāj-aizd.
sabiedrības Zelta Lats kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 280.

Izzināt parakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 1. jūnijā.
5457 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 14. jūnijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, 1. Kalēju
ielā JVa 68, dz. 6, Jochieskiela
Dvorkina un citu kreditoru pra-
sībās pārdos 1 un 11 izsolē
Borisa un Fanijas Dvorkinu
kustamo mantu, sastāvošu no
velosipēda, kontinental riepēm
un galantērijas precēm un novēr-
tētu par Ls 816.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

RĪ4<, i92«. a 1. jūnijā.
5459 Tiesu izp. J. G r i n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
19. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kungu ielā JVa 24, trauku vei-
kalā, spedic. a/s agrāk „Kniep
un Verner" Nik. Šillinga un cit.
kred. prasībās pārdos Markusa
Tuffa kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādiem traukiem un
novērtētu par Ls 5453.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 1. jūnijā. 5458
Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesas
izpildītājs, laira kanceleja atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā JVa 69,
dz. 44, paziņo:

1) ka Leiba Šneivaissa, Rīgas
pilsētas diskonto bankas, Latvi-
jas bankas un A/S-bas ,,Latvijas
Tranzīts" prasību lietās par
Ls 115.541,24 ar % un izdev.
1928. g. 6. septembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz

publiskiem torgiem pārdos
otrā izsolē Arvēda Berga ne-
kustamo īpašumu, kurš atrodas
Rīgā, Kr. Barona ielā JVa 7
II hipot. iecirknī ar zemes-
grāmatu reģ. JVa 929 (grupā 21,
grunts JVa 55) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes gruntsgabala
1748 kv. metru platībā ar uz
viņa atrodošamies ēkām:

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 100.000;

3) ka bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēkas parādiem par Ls 295.457,33
un nodokļu parādu Ls 6858,80
Solīšana sāksies saskaņā ar civīl.
proc. lik. 1871. p.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 24. maijā. 5487
Tiesu izpild. J. Zirģels.

Ritmas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 12. jūnijā,
pulksten '/2 I dienā, Rīgā, Brīvī-
bas ielā JVa 42, dz. 18, Meiera-
Nochmaņa Berkoviča un citu
lietā pārdos II un I torgos
Moteļa Epšteina kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un šuj-
mašīnas un novērtētu par Ls 595.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 19. maijā.
5488 Tiesu izp. J. Zirģels.

publiskos torgos pārdos
Leiba Halfina nekustamo īpa-
šumu, kurš atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā JVa 138, III hipot.
iecirknī ar zemesgrāmatu reģ.
JVa 575 (grupā 41, grunts JVa 63)
un sastāv no Laškova dzimts-
rentes gruntsgabala, platībā 178V2
kv. asīs, ar uz viņa atrodošām .
ēkām; \

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 85,000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hip. pa-
rādiem par Ls 61,000. Solīšana
sāksies piemērojoties civ. proc.
lik. 1871. p.;

4) ka personām, *kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda -
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos, uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 1. jūnijā.
5499 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 12. jūnijā, pīkst. 3 dienā,
Majoros, Jomas ielā JVa 26,
pārdos Heinricham G r ē n h 0 1 -
m a m piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no viena komplekta
saldētavas ierīces, ūdens pumpja,
ventilatora, viena naftas motora
8 zirga spēku, viena elektriskā
motora, 5 zirgu un vienu I zirga
spēku, bet otrā ūtrupē no viena
automobiļa un pianino un no-
vērtētu par Ls 5200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 22. maijā.
5493 Tiesu izp. A. Ozoliņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 12. jūnijā, pīkst. 11 " dienā,
Bulduros, Rīgas ielā Aa 71-a.
pārdos otrā ~ ūtrupē Oskaram
S t a n k e m piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no pianino
un cit. dažādām mēbelēm uri
novērtētu par Ls 2500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1028. g. 22. maijā.
5495 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz civ. proc. lik.
146071 . p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1928. g. 16. maija lēmumu
reģistrēti Saldus kooperatīva
'„Neatkarība" statūtu tj§ 12. un

13. grozījumi, par ko ir ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra I daļā, 16. lapā
(1919. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Saldū.
Liepājā, 1928. g. 21. maijā.

JVa 53/28. g.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds. Rīgas pilsētas 15. iec. mierties-

nesis, pamatojoties uz civ. proc.
lik. 146041 .—1460*. p. ar šo
paziņo, ka saskaņā ar Rīgas pils.
15. iec. miertiesneša š. g. 2 maija
lēmumu atzīta par iznīcinātu
pilnvara, izdota no Simona Lif-
šica un Hirša Fridmaņa Ruvinam
Frīdmanim, apliecināta 1924. g.
27. maijā no Rīgas notāra Ema-
nuēla Trautsolta ar reģistra
JVe 3062, kā arī visas uz šīs piln-
varas pamata izdotās apakš-
pilnvaras.

Rīgā, 1928. g. 16. maijā.
4717o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 5. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2011.—2014., 2019., 2061. un
2069. p. paziņo, ka pēc lija
(Eižena) Levensona nāves ir
atklājies mantojums un uzaicina
personas, kurām ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs savas tiesības
sešu mēnešu laikā, miertiesnesim
Rīgā, Andreja Pumpura ielā JVa 1,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VKaldības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas tiks atzītas,
kā šīs tiesības zaudējušas. JVe973.

Rīgā, 1928. g. 19. maijā.
4698o Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz likuma par
biedrfbānm savienībām un po-
litiskām organizācijām 17. panta
pamata paziņo, ka ar viņas
1928. g. 16." maija lēmumu
reģistrēti: Ezeres tautas nama

biedrības statūtu grozījumi, par
ko ir ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra I daļā
299. lapā (1925. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Ezeres
pagastā. JVa 52/28. g.

Liepājā, 1928. g. 21. maijā.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

4824ē Sekr. v. (paraksts).
Liepājas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, uz civ. proc. lik.
146071 . p. pamata paziņo, ka
ar viļ-as 1928. g. 5. maija lēmumu
pārreģistrēti Oiž-Drogas pien-
saimnieku sabiedrības' statūti,
par ko ir ievesta kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
reģistra I daļā, 1*26.127. lapā
(1923. g.) atzīme. '

Valdes sēdeklis atrodas Kal-
venes pagastā. JV? 50/28. g.

Liepājā 1928. g. 21. maijā.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

4825ē Sekr. v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 18. jūnijā,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Blaumaņa
ielā JVe 16 18, dz. 3, Markusa
Ciņa lietā pārdos Jēkaba
Švarca kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
Ls 480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 22. maijā.
5489 Tiesu izpild. J. Z i r ģ e 1 s.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
i928. g. 12. jūnijā, pīkst. 1 dienā,
Ēdinburgā II, Jaunā Rīgas
ielā JVa 5, pārdos Kristīnei
Kalniņ piederošo kustamo
mantu, 'sastāvošu no vienas
koka divstāvu vasarnīcas noplē-
šanai un novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 22. maijā.
5490 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 12. jūnijā, pulksten 4
dienā, Dubultos, Jaunā prosp.
JVa 22, pārdos otrā ūtrupē Kārlim
Melragam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm un cit. un novērtētu par
Ls 672.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. maijā.
5491 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 12. jūnijā,pīkst. 11 'dienā,
Allažu pag., ,.Stiķeņu mājās,
pārdos Voldemāra ' M e ņ ģ e ļ a
kustamu mantu, sastāvošu no
kumeļa un labības, pļaujamās
mašīnas un novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 23. maijā.
5460 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. jec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 12. jūnijā, pl. %2 dienā,

Allažu pagasta Vecais - Krogs
mājās II izsolē pārdos Jāņa
Kļaviņa kustamo mantu, s'a-
stāvošu no 2 zirgiem, 2 govīm,
2 telēm, 2 dzelzsasu vāģiem, ka-
manām un novērtētu par Ls 660.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 24. maijā.
5461 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 20. jūnijā, pīkst. 1 dienā,
Zaubes pagasta Kalna Puntužos
pārdos Pētera Avotiņa kust.
mantu, sastāvošu no bēras ķē-
ves un novērtētu par Ls 500.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatjt pārdodamo mantu
-varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 31. maijā.
5462 Tiesu izp E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 13. jūnijā, pīkst. 12'dienā,
Mālpils pagastā „Dambīšos"
pārdos Eduarda Vizuļa kust.
mantu, sastāvošu no zirga, 4 go-
vīm, aitām un teles un novērtētu
par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 30. maijā.
5403 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Liepājas Apgabaltiesas tie<u
izpildītājs par Liepājas pils.

2. iecirkni,
papildinot sludinājumu no š. g.
16. marta, iespiestu ,,Valdības
Vēstnesī" JVe 66, 1928.g. 21.martā ,
par Heinricha Horsta nekustama
īpašuma, krep. JVa 279, pārdoša-
nu 1928. g. 29. jūnijā, dara
vispārībai zināmu , ka dalībnie-
kiem vairāksolīšanā nav vis
jāiemaksā drošības nauda
Ls 200, bet gan Ls 2000.
5447 Tiesu izp. J. Pētersons.

€«u iestāžu
sludinājumi.

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
atsauc savu sludinājumu, ie-
vietotu .Valdības Vēstneša" 110.
numurā š. g. 18. maijā par pils.
Felziņa karaklausības ' apliec, no-
zaudēšanu, jo pēdējā atrasta.

Iekšlietu ministrijas admini-
stratīvais departaments, pama-
tojoties uz 1020. gada 15. sept.
likuma par uzvārdu maiņu p. 10,
dara zināmu, ka uz 1) Jāņa
Tettera, viņa sievas Paulīnes,
dēla Voldemāra dn meitas Almas
Margrietas, 2) Jāņa Pinča (at-
raitnis) un viņa meitas Annas,
3) Jāņa Čariņ 'a un viņa sievas
Annas, 4) Jāņa Čariņa, 5.) Kārļa
Struņķa (Strunke), viņa sievas
Amālijas un dēla Alfonsa-Au-
gusta,6) Fēliksa Žīda, viņa sievas
Ļubovas, meitu: Nīnas, Valen-
tīnas, Tanjaras un dēla Borisa,
7) Jāņa Pautiņa, viņa _sievas
Mild'as-Emīlijas un meitas Ārijas-
Aldonijas — attiecīgiem uzvārdu
maiņas lūgumiem, kuri izsludi-
nāti 'pag. g. 23. decembra ,,Val-
dības Vēstnesī" JVe 289 un pret
kuriem triju mēnešu laikā ie-
bildumrna'v celti, iekšlietu mini-
stris nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties :
1) Jānim Tetterim, viņa sievai

Paulīnei, dēlam Voldemāram
un meitai Almai-Margrietai —
uzvārdā ,,Ceriņš";

2) Jānim Pincim un viņa meitai
Annai — uzvārdā ,,Bite ";

3) Jānim Čariņam un viņa sievai
Annai — uzvārdā ,,Vītols ";

4) Jānim Čarinam — uzvārdā
„VītoIs"; '

5) Kārlim Struņķim, viņa sievai
Amālijai un dēlam Alfonsam-
Augtistām — uzvārdā ,,Strau-
me";

6) Fēliksam Žīdam, viņa sievai
Ļubovai, meitām: Nīnai, Va-
lentīnai, Tamārai un dēlam
Borisam — uzvārdā ,,Rož-
kalns";

7) Jānim Pantiņam, viņa sievai
Mildai-Emīlijai un meitai

Ārijai-Aldoniiai — uzvārdā ,,Zie-
diņš".

II. Visi dokumenti, kā : pases,
apliecības, pilnvaras, līgumi, kvī-
tes u. t. t., kas izdoti līdz šim uz
lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kā ari valsts amata
un privātām personām ir skai-
tāmi kā izdoti uz lūdzēju jauna-
jiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spē-
kā š. g. 23. martā.

Rīgā, 1928. g. 14. maiiā.
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Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodajas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

. 1) ka Latvijas hipotēku ban-
kas prasībās par Ls 3781,20 ar
°/0 un izd. un Kārļa Vosvenieka
prasībā par Ls 200. ar % un
izd. 1928, g. 9. augustā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos

Arvida Jāņa dēla Vosvenieka
nekustamo īpašumu,

kufš atrodas Alūksnē, Valkas
apr., ar zemesgrāmatu reģ. JVe 1
un sastāv no Alūksnes pilsmui-
žas zemes gabala JVe 34 F, kurš
aptver 4294 kv. metr., ar pie-
derumiem;

2) ka īpašums priekš pub-
liskiem torgiem apvērtēts par
Ls 4000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums nav apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem;

4) kā personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāie-

maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemesgrāmatu nodaļā. ,

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1928. g. 30, maijā. 5443
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 8. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ae 52/54,
dz. 51, pārdos vairāksolīšanā
Blocho, Leiba, kustamo mantu,
novērtētu par Ls 214,73 un
sastāvošu no mēbelēm, viņa ie-
nākuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 1. jūnijā.
5506 Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1928. g. 8. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVe 8-a,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā
Majofis, Honona, kust. mantu,
novērtētu par Ls 420 un sastā-
vošu no 4 gab. ārzemes kotika,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1928. g. 1. jūnijā.
5505 Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 8. jūnijā, pulkst. 1
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ka 28-a, dz. 24, pārdos vairāk-
solīšanā Are, Jāņa kust. mantu,
novērtētu par Ls 206 un sastā-
vošu no uzvalkiem, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 31. maijā.
5504 Piedz. A. Krauklis.——•

Šoseju un zemesceļu departa-
menta II rajona inženieris

izdos 1928. g. 12. jūnijā,
pīkst. 11, savā kancelejā Jel-
gavā, pili, L2816 5502

arat.unTaftst. izsolēmazlkpf aslt.
sekošus darbus:

1) Vanagu-Vitaušķu ceļa labo-
šanas darbus Ukru pag.
Nodrošinājums Ls 5 ;

2) 120 kub. grants piegādā-
šanu un izklaidēšanu uz
Vilkaļu ceļa Ukru pagastā.
Nodrošinājums Ls 25.

Tuvākas ziņas II rajona inže-
niera kancelejā, Jelgavā, pilī,
darbdienās, parastā darba laikā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1928. g. 12. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Ēdinburgā II,L. Pētera ielā JVe 11,
pārdos otrā ūtrupē Jānim Pa-
varam piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas
u. c. un novērtētu par Ls 460.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 22. maijā.
5492 Tiešu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 12. jūnijā, pīkst. 2 dienā,
Ēdinburgā II, Robežu ielā JVe 19,
pārdos Jānim Briedim piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 22. maijā.
5494 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
Liec. tiesas izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku ban-
kas prasībās par Ls 2879,40 ar
%,un izd. 1928. g. 9. augustā,
pīkst. 10 rīta, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz

publiskiem torgiem pārdos
Augusta Pētera d. Stiraja ne-
kustamo īpašumu, kurš atrodas
Vecgulbenes miestā, Madonas
apr. ar zemesgrām. reģ. JVe 2620
un sastāv no zemes gabala JVa3 F,
kurš aptver 1504 kv. metrus ,
ar piederumiem;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka bez augšminētās prasībās
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 925;

4) ka personām, kuras vēlas
pie. torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no ieskšlietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5).ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir-ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. ?

1928. g. 30. maijā. 5444
Tiesu iznild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr
1. iecirkņa tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo:

1) ka Latvijas hipotēku ban-
kas prasībā par Ls 2399,50 ar
% un izdev., 1928. g. 9. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz

publiskiem torgiem pārdos
Arnolda Andreja d. Nagobada
nekustamo īpašumu, kurš atro-
das Vecgulbenes miestā, Mado-
nas apr., ar zemesgrāmatu reģ.
4244 un sastāv no zemes gaba-
la JVa 433 F, kurš aptver 5770
kv. metr., ar piederumiem;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 2500;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums nav apgrūtināts ar
hipotēku parādiem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-
Valkas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz, pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

1928. g. 30. maijā.
5442 ' Tiesu izp. V. Vilkus.

Rlgo-Precn stacija
ziņo, ka š. g. 5. un 6. jūnijā,
Rīgas-Preču stacijā pīkst. 10

pārdos ūtrupē
sekošus no saņēmējiem

neizpirktus sūtījumus:
1) 1 kst. zivju konzervi sv.

58 kg pēc sūt. Madona-Rīga-
Prečif JVa 425420, nosūt. E. Ev-
jans, saņ. dubl. uzr.;

2) 3' mc. koka darva, sv.
436 kg, pēc sūt. Smārde-Rīga-
Preču, JVa 352772, nosūt, s-ba
J. Vanags un b-dri saņ'. dubl. uzr.;

3) 5 mc. kāposti skābi sv.
676 kg, pēc sūt. Jelgava I Pun-
duri JVe 343855, nosūt. T. Kūlins,
saņ. Aleks. Gailis;

4) 2 kst. stikla burkas sv.
82 kg, pēc sūt. Rēzeknē 1 Rīga-
Rreču, JVe440110, nosūt. R. Stūre,
saņ. dubl. uzr.;

5) 2 sn. makulatūra sv. 52 kg,
pēc sūt. Vaiņode - Tornkalns,
No 391881, nos 'ūt. J. Ģibietis,
saņ. dubl. uzr.;

6) 1 ms. kartupeļi sv. 110 kg,
pēc , sūt. Puikele -Rīga - Preču,
JVa 281760, nosūt. K. Krūmiņš,
saņ. M. Grasis;

7) . 1 ms. katupeļi sv. 62 kg,
pēc sūt. Ozoli - Rīga - Preču
JVa 346261, nosūt. J. Vītols,
saņ. M Straube;

8) 1 sn. koka redeles sv.
37 kg, pēc sūt. Broceni-Torņ-
kalns, JVa 407859, nosūt. E. Zure,
san. dubl. uzr.;

9) 3 mc. koka sv. 117 kg,
pēc sūt. Sigulda -Rīga - Preču
JVe 345895, nosūt., s-ba ,,Gauja "
saņ. dubl. uzr.;

10) 1 .mc. koka lietota sv.
14 kg, pēc sūt. Staicele-Rīga-
Preču ,JVe 446125, nosūt. Balt.
papīru papes fabr. a. s. saņ.
dubl. uzr.;

11) 3 mc. koka lietotas sv.
32 kg, pēc sūt. Alūksne-Rīga-
Preču JVe 382237, nosūt. A. Bi-
jons, saņ. dubl. uzr.;

12) 4 'mc. koka lietotas sv.
89 kg, pēc sūt. Krustpils-Rīga-
Preču, JVe403813, nosūt. A. Moze-
stam-, saņ. dubl. uzr.; ,

13) 7 mc. lietotas sv. 131 kg,
pēc sūt. Vecgulbene-Rīga-Preču,
JVa 435130, nosūt. a/s. J. Stirajs,
un b-dri, saņ. dubl. uzr.;

14) 40 kst. koka lietotas sv.
508 kg, pēc sūt. Tukums I Rīga-
Preču JVe 429015, nosūt. Kreiten-
berg-Lesinskij, san. dubl. uzr.;

15) 1 kst. koka nekrāsota,
sv. 12 kg, pēc sūt. Valka-Rīga-
Preču JVe 408321, nosūt. A. Mei-
jers, saņ. J. Pirkovic;

16) 1 kst. koka nekrāsota,
sv. 15 kg, pēc sūrt. Liepāja-
Torņkalns JV°. 412272, nosūt.
O. Kdrnhabers, saņ. dubl. uzr.;

17) 8 kst. koka nekrāsotas
sv. 239 kg, pēc sūt. Valka-Rīga-
Preču, JVe 408313, nosūt. G. Got-
nieks, saņ. dubl. uzr.;

18) -8 kst. koka lietotas sv.
92 kg, akta JVa 92, nosūt. K. Rei-
tershiolda, veduma maksas ne-
nokārtošanas dēļ;

19) 27. kst. koka lietotas un
2saiņi dēlīši kastes vāki,sv.405kg,
akts JVa 93, no nosūt. J. Kalēja,
veduma maksas nenokārtošanas
dēļ;

20) 3 kst. koka lietotas sv.
43 kg, akts JVa 94, no nosūt.
K. Reitershiolda, veduma mak-
sas nenokārtošanas dēļ;
5474b Priekšnieks Putnis.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Bole-
slava Blaževiča nozaudēto ār-
zemju pasi, JVa 3478, izd. Rīgā,
1924. g. 6. maijā. 5486b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 12. jūn., pīkst. 10,
L. Ķēniņu Ielā JVe 24/26, tiks
vairāksolīšanā pārdota Frīdai Jo-
selovičs piederoša kustama manta
sastāvoša no dzīvokļa un veikala
iekārtas un citiem priekšmetiem,
novērtēta kopā par Ls 39,—,
Lauksaimnieku Centrālbankas
īres prasības segšanai. 5478b

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka. š. g. 11. jūnijā
pīkst. 12 dienā Ēdinburgā, Ro-
bežu ielā JVe 19, pārdos vairāk-
solīšanā Jānim Eichem piederošo
kustamo mantu, -sastāvošu no
dažādām lietotām mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 59,— 5449b

Ādažu pagasta tiesa paziņo,
ka 1928. g. 29. jūnijā,pīkst.'dienā, Ādažu pag. Rutku mājā
noturēds

ŪTRUPI,
kurā pārdos vairāksolīšanā pret
tūlīnsamaksu Kārļa Preija man-
tojuma masai piederošās visas
Rutku mājas ēkas noplēšanai.
Ēkas novērtētas par Ls 80,—.

Ādažos, 1928. g. 29. maijā.
JVa 60. 5446b

Priekšsēd. v. J. Gailis.

Elkšņu pagasta valde
(Jēkabpils apr.)

paziņo, ka sākot ar š. g.
15. j ūn i j u

pasta sūtījumus
viņa saņems caur „Viesītes"

pasta-tēl. kantori.
5467b Priekšsēd. P. JMichelsons.

Latvijas Universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JVe 1069.1 uz
Jetas Judelovičs vārdu pazau-
dēta un ar šo tiek izsludināta
par nederīgu. 5479b

Latvijas Universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JVe 5208 uz Ma-
rijas Gurevičs vārdu pazaudēta
un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu. 5484b

Latvijas Universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JVe- 10044 uz
Basjas Rozenbergs vārdu pa-
zaudēta un ar šo tiek izsludināta
par nederīgu. 5483b

Kalupes pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto pasi, izd. no Kalupes
pag. valdes 1928. g. 17. janvārī
JVe 358 ,ser. J. N. JVa 007558 uz
Anna Plociņš vārdu. 5472b

Ludzas apr. pr-kapal. 1. iec.
atsauc š. g. „Vald. Vēstn." JVe 38
ievietoto no Valkas apr. pr-ka
pal. 2. iec. sludinājumu par iekš-
zemes pases JVe 2338 uz Annas
Jāņa m. L.iepa, dzim. Podrečik,
vārdu nozaudēšanu, jo minētā
pase ir atrasta. , 5455b

Lipnas iec. polic. priekšnieks
paziņo, ka ka jaun. polic. kārtību.
Vadze ir nozaudējis viņa lieto-
šanā nodoto valsts revolveri
„Mauzera" sist.cal.7,65 JVe 260434
Atrašanas gadījumā lūdzu to
nodot polic. iec. kanclejā Liepnā.
5108b

Rucavas pag. valde izsludina: ,
par ncd. nozaud. kumeļa reģistr .
zīmi JVe 9, izd. no šīs pag. valdes.
1927. g. 2. martā uz Mārtiņa
Spāriņa vārdu. 4629Ž

._
?*

!Dažaāi
sludinājumi.

Auces un apkārtnes biedrību,.
sabiedrību un organizāciju sa-

vienības „AUSMA "
1928. g. I. maiia mantu loterejas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz sekošiem

JVe JVe:
6, 25. 55, 63, 118, 124, P5

182, 195, 215 , 251, 279, 289,303''
304, 342, 355, 396, 403, 404, 41 f
425, 439, 450,- 459, 48^, 489 558*

584, 610, 633, 649, 664, 692, 706'
710, 724, 745, 752, 81.1, 812, 828i
846, 855, 856, 900.

1026, 51, 54, 57. 88, 97 , 104,118, 124, 175, 193, 203, 234 ,251 ,284. 285, 298, 313, 325 , 328, 341
353,390 , 399, 407 ,428, 429 , 458
459 , 469 , 479, 491 , 494, 515, 534
536 , 546, 607, 626, 671 , 682 , 689,720, 723, 737 , 823,837 , 840, 845,872, 885, 907, 915, 922 , 923, 964
976, 978.

2025 , 28, 30 , 40, 62, 82, 106,108, 115, 116, 120, 152, 173, 193
231 , 304, 317, 323, 334, 338, 367,428, 463, 475 , 486, 499 , 512 , 534,?541, 551, 637. 641 , 676, 677 . 679,685, 700 ,718, 742,703,771 ,816,847, 866, 891 , 942, 968, 969 ,980

3004, 29, 101, 103, 112 , 114
125, 153, 156, 158. 170,204,211 ,
234, 296, 306, 331, 340 , 356, 464,476 , 500 , 511 ,525, 541 , 543,561563, 566, 604, 623 , 640. 647, 680,696. 705, 711, 741 , 780 , 800 ,819,842 , 843, 848. 851, 864, 875,893 ,899 , 900, 906, 908 , 941 , 955,958,965 , 976 , 984.

4045, 92, 210, 241 , 255, 283,301,324 , 322, 345,372 , 423, 432,443,459, 477, 514, 527, 571, 587,597, 611 , 646, 655, 670. 736, 749,780, 783,804, 832, 877J 919, 927,951, 987.
5010 , 19, 26, 76, 91 , 94, 106,108, 110 , 159, 163, 171, 194 199,232, 242 ,243 , 281 , 374,390,407,425, 466, 497, 512 , 526, 528, 530,576, 623, 626 , 650, 657, 658, 674,693, 729, 738 , 742 , 749, 765, 770,795, 803, 911 ,841, 856, 871 , 887 ,

936, 988, 991 , 993.
3067ē Valde.

Rīgas kalpotāju artelis
„EKSPRESS"

sasauc svētdien, 17. jūnijā 1928.g.,
pulkst. 9, 1. Zirgu ' ielā JVa 17,

augšējā zālē.

ārkārtēju
pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Biedru J. Rozes un H. Apiņa

izslēgšana.
3) Valdes, ziņojumi.
4) Padomes vēlēšana.
5) Biedru priekšlik. un lūgumL

Ja pirmā sapulcē nesanāktu
vajadzīgais biedru skaits,

otra sapulce
notiks pulkst. 10,'tai pašā dienā
un vietā un uz stāt. 58. § pa-
mata skaitīsies par pilntiesīgu
pie jebkura sanākušo biedru
skaita. 5496 Valde.

Maksātnespējīga parādnieka
Ērika Čeza (Chese)

Konkursa valde uzaicina viņas
kreditorus ierasties

kreditoru vispārējā sapulcē,
kura ir nolikta uz 1928. g.
11. jūniju, pulksten 6 vakarā,
Konkursa valdes telpās, l. Pils-
ielā JVe 18, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Konkursa slēgšana.
3) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
Zvēr. advokāts G" . Rīzenkampff
5485ē ; ? __

Finieru fabrikas Jūlius Potempa
akc. sab. valde

paziņo, ka uz pilnas sapulces no
1928*. g. 28. februāra lēmuma
akcionāriem tiks izmaksāta par
1927. g. dividende 3% apmērā,
novelkot 5% nodokli,' t. i.
Ls. 28,50 par akciju ā Ls 1.000,—,

Šī dividende tiks izmaksāta
pēc kupona JVa 3 uzrādīšanas
Rīgā, Tvaika ielā JVa 4, finieru
fabrikas Julius Potempa akc.
sab. kasē.

5473ē Valde.

Paziņoju, ka esmu nozaudējusi
noguldījumu kvīti par Ls 100,—,
izdotu ' no Priekuļos pārtikas
b-bas, Priekulē, kuru skaitīt par
nederīgu.

Jūle Sudmal,
51055 Priekuļos Ādamos.

Ugāles krāj-aizdevu
sabiedrība,

saskaņā ar statūtu § 25. paziņo,
ka viņa maksā par visāda veida
noguldījumiem 4383ē

6°/n gadā.

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma
par nederīgu Polijas ārzemes
pase. izdota uz Johanna Ernesta
d. Fišers vārdu, no Polijas kon-
sulāta 1923. g. 28. februārī ar
JVa 981/119. . 5480ē

Ventspils apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi JVe 2922, izd. no Sarkanmui-
žas pag. valdes 1922. g. 5. aprīlī
uz Kārļa-Gustava Jēkaba d.
Zakerags vārdu. 4619z

Madonas apriņķa valdei
vajadzīgs

valdessekretārs
Kandidāti, kuri labi pārzina

pašvaldības darbvedību, attie-
cīgus likumus un noteikumus,
var pieteikties apr. valdē rak-
stiski vai personīgi līdz š. g.
15. jūnijam.

Alga pēc 10. kategorijas. Pie-
teicoties jāiesniedz dokumenti
par līdzšinējo nodarbošanos un
izglītību.
5448b Apriņķa valde.

Postu un telegrāfa departaments
izsludina rafrstf. izsoles

7. jūnijā, pīkst. 10 rītā uz 145 mucām portlandes cementu;
28. jūnijā, pīkst. 10 rītā uz 2 amperstundu skaitītājiem, 200 minušu

skaitītājiem, 100 kalīaJas voltmetriem, 10 ommetriem un t. t.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma sumas. 2*
Tuvākas zinas saimniecības daļā, istaba JVe 10. L2808 5503

Jūrniecības departaments
izsludina uz 1928. g. 20. jūniju, pīkst. 12, jauktu Izsoli

Hri nflAti ostas iniidas moli Hn Izdošanai
Drošības nauda Ls 7.500,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi departamenta tekniskā

daļā, Valdemāra ielā JVe 1-a, katru darba dienu no pīkst. 9—13, un
Liepājas ostas valdē. L. 2719. I* 5124c

l z. d-to i rajona inženieris, Risa,
Lāčplēša ielā JVa 24, dz. 8, š. g. 9. jūnijā, pīkst. 10, izdos

otrreizēja uairBKsolīšanfi
zemāk uzrādītās šoseju brīvzemes joslas

siena Bļaušanai 192S. g. vasarā
uz: I. Vidzemes šosejas

km km 20,00—20,600; 35,000—36,000; 42,000—43,000; 43,000 līdz
44.000; 45,000—46,000; 48,000—49,000; 60,000—61,000; 62,000
līdz 63,000;

II. Rīgas—Limbažu šosejas
km km 38,400—39,000; 41,000—42,000; 42,000—43,000: 44,000
līdz 45,000.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāierhaksā Ls 5,— drošības
nauda par katru kilometru. L 2805 5501
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